(O Tarkett  HIP HOUSE | BORISLAV

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT 3HavyeHune

Knacc npuMmeHeHuna

Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874 23

Knacc npuMmeHeHna kommepyeckuinm  ISO 10874 34

XapaKTepucTukKku

TncHeHune TekcTypa

A dekT obpaboTkuM TucHeHne

Obuwas TonwmnHa FOCT 11529 4,1 MM

TonwmnHa 3aWwmMTHOro cnod ISO 24340 0,55 mm

Bec ISO 23997 7900 r/m?

Cnocob yknaaku 3aMKOBbIV MeTo[,

®dacka 4-CTOPOHHAA MUKPO-(hacKa

JOoMoNHNTENbHbIN 3alUTHbIN CNOWN,
JlaK

Extreme Protection

Cpok cny>Xbbl B XWJbIX

25 net
rnoMeLLeHnax
TexHU4YecKkue CBOMCTBA
Mpynna no gbimoobpa3yioLlen
py A pa3ytoLy ©3-123 12

cnocobHoCcTU



MapameTp

Fpynna rno TOKCUYHOCTW NPOAYKTOB
ropeHus

prnrla Mo BOoCrnJlaMeHAeMOoCTun

Fpynna no pacnpocTpaHeHuio
NaamMeHun rNo NoOBEePXHOCTH

Knacc no>xapHowm onacHoOCTH
MaTepuana

ABCONOTHAs oCcTaTo4YHas
aegopmaums, He bonee

N3meHeHne NMHenHbIX pa3MepoB, He
bonee

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
POJINKOBbIX Kpecen

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
HOXeK Mebenn n kabnykos

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
XUMUYECKUNX CoeUNHEHUN

JlorucTuyeckue xapakrepucTuku
Konn4decTBo M? B yrakoBKe
KonnyecTBO WITYK B YMNaKOBKe
KonnyecTBO yrnakoBOK Ha nasjeTe
KonnyecTtBo M? B nanere

be3 rpynnsbi

MaterialName

CtaHpgapT

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

MOCT 11529

MOCT 11529

ISO 4918

EN 424

3Ha4yeHune

T2

B2

PIM1

KM2

< 0.10 mm

=0.25%

bes3 noBpexxaeHumn

BblcOKas yCTONYNBOCTb

Xopowasn

1,74 m2

10

64

111,36 m?

HIP HOUSE BORISLAV
580,0x300,0



MapameTp CtaHpgapT 3HavyeHune

BasicPackaging Mayka
StandardMultiplicity 1.74
NetWeight 7.9
GrossWeight 8.01
OTTeHoK CeeTibin

Twun on3anHa BeToH



